
recurve dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Vandevoorde Aurore ANT 301003 290 288 578 41 16
2 Leonova Irina ACG 401025 282 282 564 32 21
3 Struyf Sabrina USK 129012 277 280 557 31 23
4 Peeren Isabelle GSR 203006 277 270 547 19 31
5 Heykants Annie DKP 132018 267 275 542 23 19
6 Petit Sylvie FOA 201033 274 267 541 20 23
7 Deknop Nadine FOA 201021 260 262 522 14 20
8 De Proost Yvonne SLB 916034 262 254 516 16 20
9 Steeno Joyce KJS 115271 252 263 515 17 22
10 Geyskens Sylvia KJS 115251 240 262 502 12 25
11 Croughs Margaux FOA 201010 228 254 482 7 19
12 Andries Kirsten DAE 102099 256 218 474 12 19
13 Vanden Bogaert Chantal CAB 705031 225 210 435 5 13
14 Verbeelen Laurence FOA 201045 218 194 412 8 16
15 Mauro Lidia CAB 705022 185 161 346 4 11
16 Van Der Haegen Aurélie FAO 252143 138 132 270 1 10

recurve homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Hendrickx Nico KJS 115031 287 293 580 43 14
2 Van Steenbergen Jef DKP 132029 291 288 579 41 17
3 Fransen Rudie DEH 103004 286 289 575 38 19
4 Peeleman Roger ELI 802007 287 287 574 39 17
5 Daman Peter KJS 115013 287 281 568 34 21
6 Autem Alain PAC 311004 286 281 567 37 16
7 Heyvaert Etienne ELI 802033 278 288 566 33 21
8 Berghmans Luc DEH 103025 286 279 565 34 20
9 Geeraerts Bart DEH 103005 284 281 565 32 21
10 Luyckx Jan DKP 132043 280 282 562 29 24
11 Thiry Nico WVT 521119 280 279 559 31 18
12 Schelkens Franky KJS 115052 278 281 559 29 25
13 Van Hamme Michaël FAO 252079 281 277 558 27 26
14 Wouters Danny DEH 103013 279 279 558 25 29
15 Callewaert Dany BRI 001068 277 278 555 27 24
16 Delcominette Guy LIE 403052 278 276 554 26 23
17 Wiggeleer Patrick GSR 203005 271 282 553 26 24
18 Callewaert Pedro BRI 001067 271 282 553 26 22
19 Soetaert Willem ASB 901022 275 278 553 24 26
20 Ivan Denis DAE 102084 277 276 553 24 25
21 Wouters Jurgen KJS 115264 274 274 548 23 25
22 Cornu Yannick GSW 804032 273 273 546 24 23
23 Dockx Ronny GPE 204008 283 263 546 22 24
24 Kacic Jean-Pierre KJS 115166 276 268 544 18 29
25 Bierens Sebastiaan OLM 121039 276 266 542 23 18
26 De Schutter Frans DKP 132015 271 271 542 18 30
27 Leys Stijn KJS 115209 275 265 540 22 20
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28 Diana Renaud CAB 705058 269 271 540 18 28
29 Verbaeten Jos DNM 105030 281 257 538 25 25
30 Leroy Quentin CAB 705018 262 275 537 21 20
31 Hensmans Andrew SLB 916030 268 268 536 21 18
32 Danloy Jean-Michel HUY 402052 265 268 533 18 22
33 Vandenberghe Daniel CAB 705034 268 264 532 16 27
34 Van Wallendael Pierre FOA 201037 263 267 530 16 25
35 Huin Pierre ACB 315010 264 266 530 16 23
36 Demaret Christophe PAC 311016 266 263 529 22 23
37 Ghisse Michaël PAC 311006 266 263 529 19 29
38 Roosen Dany SSK 205020 264 265 529 17 23
39 Vrebos Benoît FAO 252092 269 259 528 19 26
40 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 263 261 524 20 22
41 Vandestrick Philippe GAU 207028 264 260 524 19 19
42 Maleve Vincent LAW 701038 253 271 524 18 20
43 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 264 260 524 11 28
44 Cornu Kurt GSW 804031 263 260 523 16 25
45 Vandercleyen Benoît RCM 308009 255 267 522 22 17
46 De Schrijver Jeroen USK 129051 256 266 522 17 23
47 Reyns Yoeri KJS 115237 258 261 519 15 21
48 Delens Eric FAO 252082 250 264 514 11 27
49 Simon Tony FOA 201023 249 260 509 15 22
50 Stelsy Eric ACG 401029 248 261 509 14 24
51 Schuler Luc SSC 316035 252 254 506 16 21
52 Paenen Ad DNM 105069 260 238 498 12 21
53 Detaille Benoit FAO 252100 270 226 496 22 16
54 Struyf Eric USK 129048 236 260 496 13 18
55 Coulon Christian CAB 705012 247 246 493 9 18
56 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 235 252 487 13 16
57 Stammen Roland EBSA 408019 252 234 486 7 24
58 Piette Charles CAB 705014 223 254 477 13 10
59 Van Moere Patrick GSW 804037 249 224 473 12 15
60 Verduyckt Willy SLB 916035 241 232 473 4 19
61 Brouckaert Jean CAB 705033 230 236 466 8 16
62 Jacqmin Pascal GPE 204009 209 227 436 7 15
63 Fontaine Bertrand FOA 201053 197 235 432 13 6
64 Roosen Christophe SSK 205027 202 223 425 6 14
65 Bolsaie Mathieu CMA 256045 99 99 1 2
66 Vanesse Joel FAO 252108 87 87 1
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32 0
1 Vandevoorde Aurore 100000

10 Vandevoorde Aurore 111
17 0 4 Vandevoorde Aurore 100000 11 Struyf Sabrina 113
16 Van Der Haegen Aurélie 100000 4 Van Der Haegen Aurélie 0

25 0 5 De Proost Yvonne 133 1E+08
8 De Proost Yvonne 100000 5 Steeno Joyce 157 2E+08

10 Peeren Isabelle 112
24 0 1 Vandevoorde Aurore 117 1E+08 11 Leonova Irina 114
9 Steeno Joyce 100000 2 Steeno Joyce 108 1E+08

28 0 4 Heykants Annie 106 1E+08
5 Heykants Annie 100000 5 Peeren Isabelle 110 1E+08

21 0 6 Heykants Annie 171 2E+08
12 Andries Kirsten 100000 6 Andries Kirsten 132 1E+08

29 0 7 Peeren Isabelle 100000
4 Peeren Isabelle 100000 7 Vanden Bogaert Chantal 0

20 0 7 Vandevoorde Aurore 114
13 Vanden Bogaert Chantal 100000 8 Peeren Isabelle 111

30 0 10 Struyf Sabrina 114
3 Struyf Sabrina 100000 11 Leonova Irina 108

19 0 8 Struyf Sabrina 171 2E+08
14 Verbeelen Laurence 100000 8 Verbeelen Laurence 132 1E+08

27 0 9 Petit Sylvie 155 2E+08
6 Petit Sylvie 100000 9 Croughs Margaux 133 1E+08

22 0 7 Struyf Sabrina 115 1E+08
11 Croughs Margaux 100000 8 Petit Sylvie 106 1E+08

26 0 10 Deknop Nadine 97 1E+08
7 Deknop Nadine 100000 11 Leonova Irina 116 1E+08

23 0 10 Deknop Nadine 157 2E+08
10 Geyskens Sylvia 100000 10 Geyskens Sylvia 143 1E+08

31 0 11 Leonova Irina 100000
2 Leonova Irina 100000 11 Mauro Lidia 0

18 0
15 Mauro Lidia 100000

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Struyf Sabrina USK 129012 171 115 114 113
2 Vandevoorde Aurore ANT 301003 117 114 111
3 Leonova Irina ACG 401025 116 108 114
4 Peeren Isabelle GSR 203006 110 111 112
5 Steeno Joyce KJS 115271 157 108
6 Heykants Annie DKP 132018 171 106
7 Petit Sylvie FOA 201033 155 106
8 Deknop Nadine FOA 201021 157 97
9 Geyskens Sylvia KJS 115251 143

10 De Proost Yvonne SLB 916034 133
11 Croughs Margaux FOA 201010 133
12 Andries Kirsten DAE 102099 132
13 Verbeelen Laurence FOA 201045 132
14 Vanden Bogaert Chantal CAB 705031
15 Mauro Lidia CAB 705022
16 Van Der Haegen Aurélie FAO 252143
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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9 32 Danloy Jean-Michel 154 2E+08
9 1 Hendrickx Nico 176 2E+08

15 Daman Peter 116
10 17 Wiggeleer Patrick 165 2E+08 15 Hendrickx Nico 172 2E+08 16 Van Steenbergen Jef 115
10 16 Delcominette Guy 161 2E+08 15 Wiggeleer Patrick 150 2E+08

11 25 Bierens Sebastiaan 159 2E+08 16 Berghmans Luc 172 2E+08
11 8 Berghmans Luc 170 2E+08 16 Geeraerts Bart 166 2E+08

15 Hendrickx Nico 115
12 24 Kacic Jean-Pierre 167 2E+08 15 Hendrickx Nico 117 1E+08 16 Thiry Nico 112
12 9 Geeraerts Bart 171 2E+08 16 Berghmans Luc 115 1E+08

13 28 Diana Renaud 0 18 Daman Peter 116 1E+08
13 5 Daman Peter 100000 19 Peeleman Roger 115 1E+08

14 21 Wouters Jurgen 154 2E+08 17 Daman Peter 168 2E+08
14 12 Schelkens Franky 171 2E+08 17 Schelkens Franky 163 2E+08

15 29 Verbaeten Jos 171 2E+08 18 Peeleman Roger 172 2E+08
15 4 Peeleman Roger 174 2E+08 18 Van Hamme Michaël 169 2E+08

16 20 Ivan Denis 155 2E+08 15 Hendrickx Nico 114
16 13 Van Hamme Michaël 159 2E+08 16 Daman Peter 117

17 30 Leroy Quentin 162 2E+08 18 Thiry Nico 112
17 3 Fransen Rudie 161 2E+08 19 Van Steenbergen Jef 117

18 19 Soetaert Willem 161 2E+08 19 Leroy Quentin 163 2E+08
18 14 Wouters Danny 170 2E+08 19 Wouters Danny 164 2E+08

19 27 Leys Stijn 154 2E+08 20 Autem Alain 162 2E+08
19 6 Autem Alain 167 2E+08 20 Thiry Nico 172 2E+08

20 22 Cornu Yannick 160 2E+08 21 Wouters Danny 107 1E+08
20 11 Thiry Nico 165 2E+08 22 Thiry Nico 108 1E+08

21 26 De Schutter Frans 167 2E+08 24 Dockx Ronny 109 1E+08
21 7 Heyvaert Etienne 165 2E+08 25 Van Steenbergen Jef 115 1E+08

22 23 Dockx Ronny 171 2E+08 21 De Schutter Frans 153 2E+08
22 10 Luyckx Jan 165 2E+08 21 Dockx Ronny 166 2E+08

23 31 Hensmans Andrew 165 2E+08 22 Van Steenbergen Jef 174 2E+08
23 2 Van Steenbergen Jef 171 2E+08 22 Callewaert Pedro 166 2E+08

24 18 Callewaert Pedro 10 163 2E+08
24 15 Callewaert Dany 9 163 2E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 5 et 6 novembre 2005

recurve homme

Finale OR

© Peignois Christophe - 2005 1/2



Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Daman Peter KJS 115013 168 116 117 116
2 Van Steenbergen Jef DKP 132029 171 174 115 117 115
3 Hendrickx Nico KJS 115031 176 172 117 114 115
4 Thiry Nico WVT 521119 165 172 108 112 112
5 Peeleman Roger ELI 802007 174 172 115
6 Berghmans Luc DEH 103025 170 172 115
7 Dockx Ronny GPE 204008 171 166 109
8 Wouters Danny DEH 103013 170 164 107
9 Van Hamme Michaël FAO 252079 159 169

10 Geeraerts Bart DEH 103005 171 166
11 Callewaert Pedro BRI 001067 163 166
12 Schelkens Franky KJS 115052 171 163
13 Leroy Quentin CAB 705018 162 163
14 Autem Alain PAC 311004 167 162
15 De Schutter Frans DKP 132015 167 153
16 Wiggeleer Patrick GSR 203005 165 150
17 Verbaeten Jos DNM 105030 171
18 Kacic Jean-Pierre KJS 115166 167
19 Heyvaert Etienne ELI 802033 165
20 Luyckx Jan DKP 132043 165
21 Hensmans Andrew SLB 916030 165
22 Callewaert Dany BRI 001068 163
23 Fransen Rudie DEH 103004 161
24 Delcominette Guy LIE 403052 161
25 Soetaert Willem ASB 901022 161
26 Cornu Yannick GSW 804032 160
27 Bierens Sebastiaan OLM 121039 159
28 Ivan Denis DAE 102084 155
29 Wouters Jurgen KJS 115264 154
30 Leys Stijn KJS 115209 154
31 Danloy Jean-Michel HUY 402052 154
32 Diana Renaud CAB 705058
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compound dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Willems Gladys DAE 102041 290 291 581 41 19
2 Haemhouts Petra DAE 102016 280 284 564 26 32
3 Maes Roos DEH 103044 281 283 564 25 34
4 Bouillard Patricia FAC 312004 280 283 563 29 25
5 Vandenbalck Brigitte SFT 911064 279 282 561 24 33
6 Simons Joyce DAE 102027 281 279 560 20 40
7 Brants Hortence DAE 102044 279 280 559 21 37
8 Anris Yolande CMA 256009 278 280 558 18 42
9 Van Parys Melissa WVH 011009 278 279 557 20 37
10 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 275 279 554 20 36
11 Raeymackers Christiane SAG 314007 274 274 548 15 38
12 Prieels Sarah GSR 203056 273 272 545 11 44
13 Hanique Francine LIE 403018 272 263 535 12 40
14 Navaux Nathalie SSC 316036 232 226 458 4 18
15 Auguste Solange LIE 403075 234 216 450 2 26

compound homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 294 292 586 46 14
2 Denayer Sébastien GAU 207045 288 295 583 43 17
3 De Koning Patrick ELI 802003 293 289 582 42 18
4 Mertens Ernest DAE 102098 292 290 582 42 18
5 Mestdagh Sven WTK 009019 293 289 582 42 18
6 Vandepoele Mathieu CMA 256024 287 292 579 39 21
7 Verdeyen Luc SLB 916029 287 291 578 38 22
8 Notenboom Francis SSW 128028 289 288 577 37 23
9 Etienne David HUY 402010 286 290 576 36 24
10 Ronsmans Luc SFT 911065 285 290 575 35 25
11 Haemhouts Ludo DAE 102015 286 287 573 33 27
12 Prieels Philippe GSR 203055 287 285 572 32 28
13 Hendrickx Dirk KJS 115243 287 282 569 30 30
14 Denayer Jean GAU 207057 279 288 567 27 33
15 Coenen John SLB 916032 282 284 566 28 30
16 Rolly Cédric CEN 306008 283 283 566 27 32
17 Vandervelden Vincent HUY 402003 282 283 565 26 33
18 Adam Nico WVH 001006 280 284 564 25 34
19 Vandenborne Wim HEL 905087 280 283 563 26 31
20 Van Elven Francis CMA 256034 281 282 563 24 35
21 Depoitier Julien CEN 306046 283 280 563 24 29
22 Lejeune Paul LFE 302001 280 282 562 25 32
23 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 283 279 562 24 34
24 Delacroix Pascal LIE 403033 282 280 562 22 38
25 Genin Jean-Marc FAO 252037 282 280 562 22 38
26 Lemoine Tom HEL 905008 278 283 561 23 35
27 Marchandise Elie SHE 511011 280 278 558 21 36
28 Piette Laurent ACG 401038 272 285 557 26 33
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29 Lallemand Richard GAU 207049 281 274 555 18 38
30 Bruneel Marcian SSC 316021 278 276 554 16 42
31 Aerts Grégory CMA 256006 270 282 552 16 40
32 Geerts Didier FAO 252089 272 278 550 17 37
33 Paterakis Akylas FOA 201036 269 278 547 15 38
34 Romondia Antonio HUY 402004 273 273 546 14 39
35 Peirlinck Benny FOA 201040 275 267 542 9 44
36 Marcel Eddy ACB 315006 269 272 541 11 40
37 Schaeken Marc SLB 916026 270 271 541 10 42
38 Lameir Didier LFE 302019 265 274 539 10 40
39 Demaere Pierre GAU 207061 268 270 538 10 41
40 Laurent Gregory ACB 315008 269 269 538 8 42
41 Debatty Francis LAW 701016 268 269 537 11 39
42 Sepulchre Damien FAO 252057 264 267 531 8 40
43 Dekempeneer Jeremy GAU 207047 265 265 530 5 41
44 Boosko Michel FAC 312001 262 259 521 10 36
45 Semmeling Jean GAU 207033 252 254 506 4 31
46 De Koning Yemin ELI 802031 251 226 477 2 27
47 Dajka Charles LAW 701019 250 227 477 2 26
48 Elshocht Christophe FAO 252008 57 121 178 1 3
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32 0
1 Willems Gladys 100000

10 Willems Gladys 114
17 0 4 Willems Gladys 100000 11 Haemhouts Petra 110
16 0 4 0

25 0 5 Anris Yolande 168 2E+08
8 Anris Yolande 100000 5 Van Parys Melissa 166 2E+08

10 Prieels Sarah 9 8 109
24 0 1 Willems Gladys 115 1E+08 11 Raeymackers Christiane 9 9 109
9 Van Parys Melissa 100000 2 Anris Yolande 112 1E+08

28 0 4 Prieels Sarah 110 1E+08
5 Vandenbalck Brigitte 100000 5 Bouillard Patricia 108 1E+08

21 0 6 Vandenbalck Brigitte 164 2E+08
12 Prieels Sarah 100000 6 Prieels Sarah 168 2E+08

29 0 7 Bouillard Patricia 164 2E+08
4 Bouillard Patricia 100000 7 Hanique Francine 163 2E+08

20 0 7 Willems Gladys 115
13 Hanique Francine 100000 8 Prieels Sarah 108

30 0 10 Raeymackers Christiane 107
3 Maes Roos 100000 11 Haemhouts Petra 113

19 0 8 Maes Roos 171 2E+08
14 Navaux Nathalie 100000 8 Navaux Nathalie 103 1E+08

27 0 9 Simons Joyce 9 168 2E+08
6 Simons Joyce 100000 9 Raeymackers Christiane 10 168 2E+08

22 0 7 Maes Roos 111 1E+08
11 Raeymackers Christiane 100000 8 Raeymackers Christiane 112 1E+08

26 0 10 Brants Hortence 108 1E+08
7 Brants Hortence 100000 11 Haemhouts Petra 111 1E+08

23 0 10 Brants Hortence 168 2E+08
10 Mathieu Marie-Louise 100000 10 Mathieu Marie-Louise 167 2E+08

31 0 11 Haemhouts Petra 169 2E+08
2 Haemhouts Petra 100000 11 Auguste Solange 143 1E+08

18 0
15 Auguste Solange 100000

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Willems Gladys DAE 102041 115 115 114
2 Haemhouts Petra DAE 102016 169 111 113 110
3 Raeymackers Christiane SAG 314007 168 112 107 109
4 Prieels Sarah GSR 203056 168 110 108 109
5 Anris Yolande CMA 256009 168 112
6 Maes Roos DEH 103044 171 111
7 Brants Hortence DAE 102044 168 108
8 Bouillard Patricia FAC 312004 164 108
9 Simons Joyce DAE 102027 168

10 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 167
11 Van Parys Melissa WVH 011009 166
12 Vandenbalck Brigitte SFT 911064 164
13 Hanique Francine LIE 403018 163
14 Auguste Solange LIE 403075 143
15 Navaux Nathalie SSC 316036 103
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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5 32 Geerts Didier 167 2E+08
5 1 Vandenhoeck Maurice 175 2E+08

15 Mestdagh Sven 118
6 17 Vandervelden Vincent 169 2E+08 15 Vandenhoeck Maurice 170 2E+08 16 De Koning Patrick 115
6 16 Rolly Cédric 168 2E+08 15 Vandervelden Vincent 166 2E+08

7 25 Genin Jean-Marc 163 2E+08 16 Notenboom Francis 171 2E+08
7 8 Notenboom Francis 169 2E+08 16 Delacroix Pascal 167 2E+08

15 Notenboom Francis 113
8 24 Delacroix Pascal 173 2E+08 15 Vandenhoeck Maurice 114 1E+08 16 Denayer Sébastien 114
8 9 Etienne David 168 2E+08 16 Notenboom Francis 116 1E+08

9 28 Piette Laurent 166 2E+08 18 Mestdagh Sven 117 1E+08
9 5 Mestdagh Sven 176 2E+08 19 Mertens Ernest 115 1E+08

10 21 Depoitier Julien 168 2E+08 17 Mestdagh Sven 174 2E+08
10 12 Prieels Philippe 165 2E+08 17 Depoitier Julien 168 2E+08

11 29 Lallemand Richard 170 2E+08 18 Mertens Ernest 176 2E+08
11 4 Mertens Ernest 177 2E+08 18 Hendrickx Dirk 171 2E+08

12 20 Van Elven Francis 169 2E+08 15 Notenboom Francis 10 9 9 113
12 13 Hendrickx Dirk 173 2E+08 16 Mestdagh Sven 10 9 9 113

13 30 Bruneel Marcian 162 2E+08 18 De Koning Patrick 115
13 3 De Koning Patrick 172 2E+08 19 Denayer Sébastien 114

14 19 Vandenborne Wim 165 2E+08 19 De Koning Patrick 172 2E+08
14 14 Denayer Jean 169 2E+08 19 Denayer Jean 167 2E+08

15 27 Marchandise Elie 171 2E+08 20 Vandepoele Mathieu 174 2E+08
15 6 Vandepoele Mathieu 176 2E+08 20 Haemhouts Ludo 171 2E+08

16 22 Lejeune Paul 0 21 De Koning Patrick 117 1E+08
16 11 Haemhouts Ludo 169 2E+08 22 Vandepoele Mathieu 113 1E+08

17 26 Lemoine Tom 167 2E+08 24 Ronsmans Luc 113 1E+08
17 7 Verdeyen Luc 171 2E+08 25 Denayer Sébastien 117 1E+08

18 23 Denuit Jean-Jacques 164 2E+08 21 Verdeyen Luc 173 2E+08
18 10 Ronsmans Luc 170 2E+08 21 Ronsmans Luc 174 2E+08

19 31 Aerts Grégory 165 2E+08 22 Denayer Sébastien 174 2E+08
19 2 Denayer Sébastien 171 2E+08 22 Adam Nico 166 2E+08

20 18 Adam Nico 165 2E+08
20 15 Coenen John 160 2E+08

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Mestdagh Sven WTK 009019 176 174 117 113 118
2 De Koning Patrick ELI 802003 172 172 117 115 115
3 Denayer Sébastien GAU 207045 171 174 117 114 114
4 Notenboom Francis SSW 128028 169 171 116 113 113
5 Mertens Ernest DAE 102098 177 176 115
6 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 175 170 114
7 Vandepoele Mathieu CMA 256024 176 174 113
8 Ronsmans Luc SFT 911065 170 174 113
9 Verdeyen Luc SLB 916029 171 173

10 Hendrickx Dirk KJS 115243 173 171
11 Haemhouts Ludo DAE 102015 169 171
12 Depoitier Julien CEN 306046 168 168
13 Delacroix Pascal LIE 403033 173 167
14 Denayer Jean GAU 207057 169 167
15 Vandervelden Vincent HUY 402003 169 166
16 Adam Nico WVH 001006 165 166
17 Marchandise Elie SHE 511011 171
18 Lallemand Richard GAU 207049 170
19 Van Elven Francis CMA 256034 169
20 Etienne David HUY 402010 168
21 Rolly Cédric CEN 306008 168
22 Lemoine Tom HEL 905008 167
23 Geerts Didier FAO 252089 167
24 Piette Laurent ACG 401038 166
25 Prieels Philippe GSR 203055 165
26 Vandenborne Wim HEL 905087 165
27 Aerts Grégory CMA 256006 165
28 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 164
29 Genin Jean-Marc FAO 252037 163
30 Bruneel Marcian SSC 316021 162
31 Coenen John SLB 916032 160
32 Lejeune Paul LFE 302001 x
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